

Reisicumhurumuz inönü Dost ve müttefik Romanya kralı Karolle bir saat görüştüler

Kral karol ve Veliht dün gece istanbuldan Romanyaya döndüler

Ankara 12 a.a. [Radyodan] İstanbul bildiriyor: Bir müddettenberi Akdeniz ve Adalar denizinde hususi mahiyette seyahat yapmaktaki dost Romanya kralı Karol ve Veliht dün saat on dört ellide Lucia Karol yatılı imanımıza gelmişler ve Dolmabahçe sarayı önünde demirlemişler. Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu'nun riyaseti altında

bir heyet hususi bir motörle yata giderek krala hoş geldiniz demişlerdir. Veliht 15,45 de motörle karaya çıkarak otomobile şehirde bir gezinti yapmış ve akşam üzeri yata dönmüştür. Kral Karol da saat 17,15 de hususi motörle Dolmabahçe sarayına gelmişler ve Rih-tında Reisicumhurumuz tarafından karşılanmışlardır.

Kral Karol sarayda bir saat kadar Millî sef İsmet İnönü ile görüşmüştür. Kral buradan tekrar rih-tından motörle yata geçmiş ve Reisicumhurumuz tarafından rih-tında uğurlanmıştır. Kral Karol ve Veliht akşam geç vakit Romanyaya gitmek üzere İstanbuldan ayrılmışlardır.

Türk-Bulgar münasebatı

Yarı resmî bir Bulgar gazetesinin mütaleatı

Ankara 12 a.a. [Radyodan] Bulgar ajansı bildiriyor: Yarı resmî Bulgar gazetesi bir baş makalesini Ulus gazetesinin baş makalesine tahsis ederek: Bulgar - Türk münasebatı hiçbir zaman gerginleşmemiş Avrupa'daki gerginliğin Balkanlar umumî havasına tesiri olmamıştır demektir. Gazete, Köse Ivanofun son zamanlarda Ankara'ya yaptığı ziyareti hatırlatmakta ve Türk-Bulgar dostluğunun samimiyetini tebarüz ettirmektedir. Gazete, muhterem devlet adamları Bulgaristanın sulh perver siyasetini anlamışlardır. demekte ve Bulgaristan'da Avrupa'daki buhran icabı

daima bitaraflık arzusunu izhar etmek istemekte gerek büyük devletlerle ve gerekse komşu devletlerle iyi geçinmek arzusunda. Türk harici siyasetinde Ebedî şef Atatürkün «Yurtda sulh, cihanda sulh» diye kurduğu siyaseti memleketini müdebbirane bir surette idare eden kral Borisin takip ettiği siyaset olduğunu yazmaktadır. Gene bir Bulgar gazetesi ise yazdığı bir makalede: Balkan harbindenberi iki memleket arasındaki münasebat daima dostane olmuştur. Şunu da tebarüz ettirelim ki biz, Türk komşularımızın dostluklarından başka hiçbir şey istemiyoruz. demektir.

Matbuat kanununda iki madde değiştiriliyor

Dahiliye Vekâleti buna ait projeyi hazırladı

Dahiliye Vekâleti, Dahiliye Vekilimiz B. Faik Öztrak'ın da son nutuk ve beyanatında işaret ettikleri şekilde matbuat kanununda 50 inci maddesini değiştiren 35 inci maddesine de bir ilâve eden iki kanun projeleri hazırlanmıştır. Vekâlet projeleri hazırlanmasını mucip sebepler lâyihasında şöyle izah etmektedir: «Bazı gazete ve mecmualarımızda doğrudan doğruya millî tarihimize rencide edecek yazılar yer verilmekte bulunduğu ve bu tarihî vakıalar yanlış gösterilmek suretiyle millî haysiyetimiz izetlenmesine dokunacak yazılar çıkmakta olduğu görülmektedir. Eylem tatbik mevkisinde bulunan matbuat kanununda bu mecmualar hakkında her hangi bir hüküm bulunmadığından bu noktadan telâfisini temin maksadıyla projeler hazırlanmıştır.

35 inci maddeye ilâve edilen fıkra şudur: «Millî hislerimizi inciten ve ya bu maksatla millî tarihî yanlış gösteren yazılar neşri yasaktır.» 50 inci maddenin yeni şekli şudur: «Memleketin umumî siyasetine dokunan veya millî hislerimizi inciten veya bu maksatla millî tarihi yanlış gösteren yazıların neşriden dolayı İcra vekili heyeti kararıyla gazete ve mecmualar muvakkaten tatil olunabilir. Bu suretle kapatılan gazete veya mecmuanın neşrine devam edenler hakkında 18 inci madde hükmü tatbik olunur. Bu suretle kapatılan gazete veya mecmuanın mesulleri tatil müddetince başka bir isimle gazete veya mecmua çıkaramazlar.»

İcra ve iflâs kanunu değiştiriliyor

Hükümetimizin, icra ve iflâs kanununu değiştirmek için bir iki seneden beri tetkikler yaptığını ve bunun için geçen senelivredene getirilmiş olan bir hukukunun mütalealarından istifade edildiği malumdur.

Adliye vekâleti, tetkiklerin neticelerini göz önünde bulundurarak icra ve iflâs kanunu için yeni bir proje hazırlamasını teşkil ettiği bir komisyona havale etmişti. Komisyon çalışmalarını bitirmiş ve hazırladığı projeyi Vekâlet makamına takdim etmiş bulunmaktadı.

Vekâletin tetkikinden ve diğer vekâletlerin mütaleası da alındıktan sonra preje Büyük Millet Meclisine sevk olunmak üzere başvekâlete verilecektir.

Yeni icra ve iflâs kanunu şimdikiye göre birçok yeni hükümler ihtiva etmektedir. Modern hukuk tekniğinin bütün icapları göz önünde bulundurularak hazırlanmış olan proje ile bir kere, ticaret mahkemelerinde halen mevcut olan itirazların refi taleplerinin tetkik selâhiyeti kaldırılmaktadır. Bundan başka haciz esnasında borçlunun kıymetli evrakını sakladığı görüldüğü takdirde kendisine bir defaya mahsus olmk üzere ihtar yapılması, buna rağmen kıymetli evrakını göstermemekle ısrar ederse 3 aydan üç sene kadar hapis cezasine gidilmesi hakkında projeye yeni bir hüküm ilâve olunmuştur.

Belediye ve köylerin hususi olmaları mallarının haciz olmaları yacak mallar meyanına sokulması da bu proje ile temin edilmiş bulunmaktadır. Yeni lâyihanın enteresan ve lüzumlu hükümlerinden biri de iki aylık yiyecek ve yatacağın mada bir aya te kabul edecek yiyecek ve giyecek karşılığı olan paranın da haciz edilemeyeceği hakkındaki maddedir.

Projenin vekâletçe tetkiki sırasında istihkak davalarının tahdidi noktası üzerinde ehemmiyetle durulmuş ve bu hususta İstanbul ve İzmir barolarının mütaleaları sorulmuştur.

B. Daladiye Tatilini yarıda bıraktı

Ankara 12 a.a. [Radyodan] Akdenizde bir gezinti yapmakta olan Başvekili B. Daladiye tatilini bırakarak birdenbire vazifesi başına dönmüştür.

Amerikanın verdiği permiler 120 milyon doları buldu

Ankara 12 a.a. (Radyodan) Vaşingtondan bildiriliyor: Amerika hükümeti Fransaya 40 milyon dolarlık silah ve mühimmat için lazım gelen permilyi vermiştir. Bu perminin 35 milyon dolar kısmı tayyare içindir. Yeni silah anlaşması üzerine verilmiştir. Amerikanın İngiltere'ye verdiği permi yekûnu ise 20 milyon doları bulmuştur. Amerikanın 1939 ilk yedi ayı içinde verdiği permi miktarı 120 milyon dolarıdır.

Amerika - Kanada tayyare anlaşması

Ankara, 12 a.a. (Radyodan) Ottovadan bildiriliyor: Amerika ile Kanada hükümetleri arasında bu gün bir anlaşma imza edilecektir. Bu itilâf mucibince iki memleket tayyareleri bir birinin hududu üzerinde uçabileceklerdir. Son anlaşmanın Amerika - Kanada arasındaki iş birliğini daha sıkı bir hale sokacaktır.

Sovyet, İngiliz, Fransız görüşmeleri başlıyor

Ankara, 12 a.a. (Radyodan) Sovyet, İngiliz, Fransız askerî müzâreleri bu gün saat on birde başlayacağı Moskovadan bildirilmiştir.

Uzakşarkta Vaziyet

Ankara, 12 a.a. (Radyodan) Çin ajansı bildiriyor: Vatslin, Çinçon, Konşan arası ile Kanton deltası kenarında Japonların yaptıkları bir taarruz püskürtülmüştür. Enebi menbalarından verilen haberlere göre Moğol hududunda muhasamat sık sık devam etmektedir. Son zamanlarda 47 Japon subay ve eri harp aleyhinde bulunmaktan dolayı muhakeme edilmek üzere Kalerine gönderilmişlerdir.

Batıray denizaltı gemisi tamamlandı

Almanya'da yaptırdığımız Ay sınıfı iki tahtelbahirden ikincisi olan Batıray'ın da tecrübe lerinin ikmal olduğu haber verilmektedir. İçerisinde tahtelbahiri mevcut olduğu halde, yapılan müteaddit tecrübe seferlerinden sonra icap eden teferruata müteallik tadilat ta tamamlanmış ve geminin son tecrübe seferlerinden iyi netice alınmıştır. Batıray, pek yakında limanımıza getirilecek ve burada sancak çekme merasimi yapılacaktır.

Batıray en yeni tertibatla mücehhez bir mayın dökücü denizaltı gemisidir.

Son haberler

Almanya, Macaristanı elde etmeğe uğraşıyor

Ankara 12 (Radyo) - Jour gazetesi yazısında: Son haftalarda Almanyanın Macaristan üzerinde oynamak istediği rol müşahededen hali doğaldır. Her şey şunu gösteriyor ki, Berlin Romanyanın nüfuzunu kırmağa icabında askerlerini Romanyaya so mağî mümkün kılmak için Macaristanı elde etmeğe uğraşıyor diyor.

Japon plânı lordlar kamarasında müzakere edilecek

Ankara 12 "Radyo," Havas ajansının iyi bir mezbadan aldığı habere göre Japonyanın son Avrupa harekâtına karşı nasıl bir siyaset takip edeceğini gösterir plân Lordlar kamarasının 15 ağustos tarihli toplantısına arz olunacaktır.

Hamidiye mektep gemisi izmirde

Ankara 12 (Radyo) Hamidiye mektep gemisi bu gün saat 13,10 da İzmirin Menderek açıklarında demirlemiştir. Bunu haber alan halk ve mektepliler sahile koşarak mektep gemisini alkışlamıştır.

Muğlada bir yer sarsıntısı oldu

Ankara 12 (Radyo) - Muğlada bu gün sabahleyin saat sekizde bir yer sarsıntısı olmuştur. Hasar yoktur.

Seyahat Notları : 15

Yazan: DALGINER

Marmara

Ankaranın sağını, solunu, bağını, bostanını, barajını, barını gezdik.. Aşağı demedik gittik, yukarı kalmamın diye yürüdük. gezmesine doyduk. Epeyce yorulduk.

Biz üç ahabp çavuşlar.. Yeni Mersinin Ankara muhabiri Şeref Mutluay, Celâl Abaç ve ben. İstanbul pastanesine girdik.. Ve konuşmaya başladık:

Burada yedik içtik. Gezdik tozduk. Ziyafetlere konduk Şimdi ne yapmalı.. Mersinimi dönmeli.. Yoksa şöyle buraya gelmişken İstanbula doğru mu uzanmalı..

Müzakere, mübahase, Münakaşa.

Eh.. Gidiş gelmemek var. Gelip görmemek var. Buradan İstanbula yıldırım treni varmış.. Yarın sabah.. Allah izin verirse.. Gider miyiz. Gidebilir miyiz. Gideriz dediler. Gidelim dedim.

Bu kararı da verdikten sonra birer de dondurma yuvardık..

Ankara'da göze çarpan şey; temizliktir. Bütün sokaklar, caddeler, evler, apartmanlar elhasıl herşey çok temizdir. Burada köşeye, bucağa atılmış süprüntü görmek, pislikle karşılaşmak yok. Umumi caddelerde en ufak bir çöpe bile rastlanmıyor. Bundan sonra; yeşillik.. Ne güzel ağaçlar, fidanlar, parklar yetiştirilmiş ve bunlara ne kadar dikkat ve itina edilmiş, bizim gibi sopa ekilip ağaç yetiştire

len yerlerden gidenler bile burayı seviyor, beğeniyor ve gördüğü intizamdan, güzelliğinden büyük ve derin bir haz duyuyor.

Ankara'da Leylekler.. Ah bu sevimli mahlûklar.. Ne de çok.. Hemen hemen her evin üzerinde bir yuva.. Leylek yavruları ve onların tıktakları.. Ne munis hayvan.. Ankara bu hayvanları bile o kadar munisleştirilmiş ve uysallaştırmış ki.. hayret edilir.

Bu akşam da Marmaraya gidelim. Bir saz dînliyelim dedik.. Otomobile atladık.. Asfalt yollardan geçtik. Kuşlar gibi uçtuk. İşte Marmara gazinosu..

Ooh, serin; havadar, neşeli bir yer. Saz çalıyor. Yanımızdaki masada iki genç krikatör yapıyor. Uzaktan geldikleri anlaşılın iki kafadar. Tam keyf.. masalarında başlarını dayamışlar uyuyorlar. Diğer masada neşelenen bir geçkin yaşlı adam.. Yaşa.. Yaşa diye bağırıyor..

Herkes kendi âleminde. Egleniyor. Ne karışan var. ne soran.

Saz çalıyor. Sazende söylüyor.. Ziya Paşa merhumun da dediği gibi..

İşu nuş eyle bugün anma. gami ferdâyı Sana ısmarladılar mı bu yalan dünyayı.

FINDIKPINARINDA BİRKAÇ GÜN

YAZAN: Bekir Uluğ

- 1 -

Yol

Eski yayla yolculuğu ile şim diki arasında Toroslar kadar fark varmış . . . Eskiden bir ailele atla, katırla yaylaya giderken yataklar gibi ağır ve kaba şeyler denk edilir. biraz büyükçe çocuklar veyahut bayanlar bu dengin arasında başlarında gemsiye mevkî alırlardı. Küçük çocuklar büyük küfeler içinde hayvanın sağ ve solunda eniş, yokuş Emirler, Turunçlar gibi yerlerde mola vererek Findıkpınarına akşama kadar bin müşkülât, yorgunluk ve üzüntü içinde varilabilirdi.

Simdi bu şeylere çoktan ve da edilmiş. Cumhuriyet devri her şeyde olduğu gibi bu yolculuğa başka bir vecheye vermiş. Medeniyetin mesafe mefhnmu ile yarış ettiği vasıtalarından sık otomobil, güzel otobüslerle yayla yolculuğu insana usanç ve yorgunluk değil bilakis zevk ve neşe veriyor. Kurula, kurula, ho murdana, homurdana. mütemadiyen dağlara tırmanan otobüslerde rahat rahat iki saatte bin ikiyüz metre yükseliyor Findığa çıkıyorsunuz.

Çocukluğumun en güzel masum hatıralarını yaşadığım Findıkpınarına ben de azgın sıcağın boğacak can aradığı şu sırada kaçmak kurtulmak için bir otobüse atladım.

Büyük harpten beri görmediğim yaylanın dağlarına, derele rine kavuşmak için içimde zorluyan keskin isteğin süruruna olobüsün sürati kabul değil teelif edemiyordum.

Bilmem herkes benim gibi düşünür mü? Ben yaylayı Akarcadan sonra severim. Ben de Ayıbelenine, cam ormanlarına kavuşan bir hastanın derhal iyi olacağına karşı eskiden beri bir zehap vardır. Gayet geniş çam ormanları içinde kamp kurmak sakın ve asude yaşamak sevdâ hülyalarına ekseriya oradan geçerken kapılırım. Bu ormanların ıssızlığı içinde ağustos böcekleriyle baş başa kalmak, şir ve hayal içinde geniş ölçüde kuruntular yaratmak kimbilir ne kadar tatlı olacaktır derim.

Otabüs Ayıbelenine vardığı zaman serin ve tatlı bir çam kokusu yağ ve benzin ve hatta ter kokularını bastırıldığını her yolcu muhakak farkına vardı.

Bu geniş çam ormanlarının nihayetinde ki gedikten Findıkpınarı görünüyor. Eskiden bu gedige vasil olan yolcular silâhlarını boğaltmak suretiyle Findığı selâmlıyorlardı. Yolcusunu bekleyenler silâh sesinden geleni ayıt ediyorlardı. Bu silâhdaki hususi bir işaret mevcuttu. Şimdi buna mukabil korna sesleri var.

Her güzergâh veya durak yerinde olduğu gibi Findıkta da aynı hal mevcut yayladakiler gelenlerin kim olduğunu anlamak vesair emellerle derhal otobüsün etrafını sarıyorlar. Bu hal küçük çocukların bir zevk ve eğlencesi büyükler arasında tebessümler, selâmlar, hoş geldinlere vesile oluyor.

Findıkpınarı

Herkesin bildiği Findıkpınarını tarif etmek şühesiz lüzumsuzdur. Fakat böyle bir mecburiyet karşısında kal sam hiç şühesiz Findık yaylalarının şahididir. Yahut Findık kralı gedir. Gözne onun nedimesi derim

Yeni, güzel evlerle Findık çok güzel bir yer olmuş Findık üç ay oturmak için kurulmuş olmasına yani mülkiye teşkilâtına nazaran bir köy olmasına rağmen dış doktoru Bay Saimi muhtar intihap etmişler. Hem yayla hem muhtarlık ne saadet

Pazar yeri, Umumi yol sularını süpürüyor. Masafah bu işi yapan adam meydana serptiği su ile ortalığı toza gark ediyor. Ve söz dinlemiyorsa da bu dikta törce hareketin mahallin yayla olmasından hoş görmek icap ediyor.

Yaylanın sınıflara ayrılmış üç otel, dört kahvesi var, me hane ci arap yaylanın en güzel mevkine tezgâhını kurmuş burası aristokrat halkına mahkûs olan bir yer çünkü buradan meşrubat 5 kuruştur.

Akşam olunca havusların soğuk sularında yatan şişşler, domates ve karpuzlar haris bakişların altında büsbütün soğuyorlar. Arap yaylanın piliçleri nin cellâdı olmuş kızartıp müş terilerinin önüne tabak tabak koyuyor.

Bitmedi

Bir Bulgar muharririnin şayanı dikkat yazısı

Ankara ile Sofyanın arasını hiç kimse bozamaz

Bulgaristanda eski demokratlar birliği liderlerinden ve Sobranyada muhalifler reisi mebus Cospodin Grigor Vasilef (Zora) gazetesinin 8 tarihli sayısında (Türkiye ve Bulgaristan) başlıklı dostane bir makale neşretmiştir. Ehemmiyetine binen makaleyi aynen tercüme ederek aşağıya alıyoruz:

"Sofyadaki şayialar endüstri son birkaç günden beri Türkiye - Bulgaristan münasebatı üzerinde kuvvetle çalışmaktadır. Haddi zatında hiç bir ehemmiyeti olmayan hâdiseler iki memleket arasında iyi komşuluk duygularıyla müteahhis olarak omniyetle halledilmiştir. Alâkadar makamlar, katı ve sarıh olarak bu veyâne hâdiseler hakkında izahatta buldukları halde dedikodular endüstrisi kendi uydurmalarını pazara çıkarmakta devam ediyor.

Bulgar - Türk münasebatı hakkında bir tek hakikat vardır Türkiye ile Bulgaristan iyi komşu gibi yaşayacaklar ve dostluklarını inkişaf ettireceklerdir. İki memleket hiç bir vechile onların düşmanı olan yabancı telkinata kapılmıyacaklardır.

İki memleketin yüksek idarecileri buna en birinci teminatır. İki milletin emellerini yüksek idarecilerin anlayışı ile tetabuk etmektedir.

Bulgarla Türkler sulh içinde yaşamayı ve itimat'a teşriki meşaiyi tek anlayışla arzular.

İki memleket matbuatı da bu dostluk duygularına mâkes olmaktadır.

Ankarda hükümeti siyasetini yakından bilen ve aralarında mebuslar da bulunan meşhur Türk gazetecileri bilhassa son zamanda birçok kereler makale

Şehirlerimizde

Çukurova buğdaylarının sarfı meselesi

Yerli Çukurova buğdaylarının piyasada diğer memleketlerimiz buğdayları gibi revaçta olmaması yüzünden çiftçilerimiz zarar görmekte oldukları ötedenberi iddia edilmekte olan bir meseledir. Çiftçilerin aylarca emek vermek suretille meydana getirdikleri buğday mahsulünün istihlakî çareleri aranmıştır.

Bu hususta Adana belediyesi, Mersin, Tarsus, Ceyhan belediye reislerini Adanaya davet etmiş ve bu davete belediye Reisimiz B. Mitat Toroğluda iştirak etmiştir.

Tetkik ve tahkik neticesi bulunan formüle nazaran yerli buğdaylarımızdan Mersin, Tarsus Adana, Ceyhan gibi şehirlerimizde ekemek yapılmak suretille sarfedilmesine karar vermiştir. Verilen kararı tecrübe mahiyetinde ilk olarak Adana belediyesi tatbik edecektir.

Vilâyetlerin kadroları

Yeni bareme göre tesbit olundu.

Yeni barem kanunu esaslarına göre Dahiliye vekâleti vilâyetler kadrosundaki değişiklikleri tesbit etmiş ve 1 Eylül'den itibaren barem kanununun malî kısmının tatbiki için de lüzumlu havelelerin hazırlığını ikmal etmiştir. Bareme müktesep hakları baki kalmak üzere kaymakamlıklar 40, 50, 60 ve 70 lira asilî maaşlı olmak üzere dört sınıf nahiye müdürlükleri de 20, 25, 30 ve 35 olmak üzere dört sınıfa ayrılmıştır. Vekâlet barem kanununun tesbit ettiği bu esasları uyarak eskiden kaymakamlıklarda 45 ve 55 lira asilî maaşla çalışan kaymakamlar müktesep hakları baki kalmak üzere 40 ve 40 lira asilî maaşlara, nahiye müdürlüklerinde 22,5 lira asilî maaşla çalışanlar müktesep hakları baki kalmak üzere 20 lira asilî maaşla alınmışlardır. Maaşları yeni bareme uymak üzere daha aşağıya indirilenler almakta oldukları maaşın farkını terfi edinceye kadar almakta devam edeceklerdir. Yeni vaziyete göre nahiye müdürleri 25 lira asilî maaş 681, 25 lira maaşlı 258, 30 lira maaşlı 153, 35 lira maaşlı da 7 olarak tesbit edilmiş ve vilâyetlere de bu şekilde tebligat yapılmıştır.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Türkân, Türk vapuru kok kömürü boğaltmaktadır. Yugoslav bandıralı Neti vapuru keza kok kömürü boğaltmaktadır. İtalyan bandıralı Resuroto vapuru hububat almakta devam etmektedir. Denizyollarına ait Konya vapuru İstanbuldan gelmesine intizar edilmektedir.

Her yazarak Bulgaristan için hayati olan bir mesele üzerinde durulur. Bu makalelerde Balkanlılar anlaşması ve bütün Balkanlı milletlerin hayati icabatı olan meselelere dokundular.

Bu maruf yazıcılara biz, teşekkür borçluyuz. Çünkü, Balkanlı milletler arasındaki anlaşmaya engel olan maniaların bertaraf edilmesi ve münazaalı meselelerin özneliterek yakın istikbale sağlan bir esas olacak yakın dostluğun teessüsü uğrunda onların hüsnü niyetle kaygulan dıklarını görüyoruz.

Bilinmesi lâzımdır, ki Ankara ile Sofyayı hiç bir şey gücendiremez ve onların dostluğunu hiç bir kimse ihlâl edemez.

GRIGOR VASILYEF

Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan TERFİ MÜDDETLERİ

Madde 7 - 1452 sayılı teadül kanununun 8 inci maddesiyle; yüksek mektep mezunu olmayanlar için en az üç yüksek mektep mezunları için de en az iki sene olarak kabul edilen terfi müddeti yeni kanunun 7 nci maddesiyle birer sene artırılmıştır.

Badema yukarı dereceye terfi için en az dört sene bir derecede bulunmuş ve bu kaçar müddet o derece maaşını fiilen almış olmak şarttır. Yüksek bir mektepten mezun olanlar için bu müddet üç sene olarak kabul edilmiştir. Şu kadar ki, müddetini ikmal etmeden münhal bulunana mafevk derecede bir memuriyete terfiyatı icab edenler bu memuriyete terfi edilebilir de asgarî terfi müddetlerinin hitabına kadar eski derece maaşlarını alırlar.

Bilfarz (10) uncu derecede bulunan ve yüksek mektep mezunu olmayan bir memurun her dört sene o derecede hizmet etmeden ve maaşını fiilen almadan bir derece fevkindeki (9) uncu derecede münhal bir memuriyete terfiyatı lâzım gelse bu memurun (9) uncu derecede terfi yapılabilir. Ancak (10) uncu derecedeki hizmet müddeti dört sene oluncuya kadar kendisine (9) uncu derecede 10 derecede maaşının verilmesi ve 10 uncu derecede maaşını fiilen dört sene aldıktan sonra da yeniden bir mucip olmaksızın otomotikman (9) derece maaşının tediyesi lâzımgelir.

Teselsülû derece sırası takip etmeyen memuriyetlerde her derece teşkilât ve memurin kanununa ahkâmına göre bir memurun azâmî üç derece mafevk memuriyete terfiyatı tayinine ve bu suretle üç derece mafevk bir memuriyete terfiyatı olunanlara ikinci bir terfi müddetini doldurduktan sonra da üçüncü derece mafevk maaşının verilmesine cevaz veren teadül kanununun 8 inci maddesinin 4 ve 5 inci fıkraları yerine kaim olan yeni kanunun 7 inci maddesinin 4 üncü fıkrasıyla her ne suretle olursa olsun bir dereceden fazla terfi esası kaldırılmıştır. Binaenaleyh

A - Artık teselsülû derece sırası takip eden veya etmeyen bilümm kadrolarda her ne suretle olursa olsun bir dereceden fazla terfi caiz değildir. (Ancak 1452 sayılı teadül kanununun

meriyeti zamanında teselsülûde derece sırası takip etmeyen 2 ve ya 3 derece mafevk maaşlı bir memuriyete terfiyatı tayin edilenlerden, henüz eski derecelerinde bir terfi müddeti bulunmamış olmalarından veya bu müddeti doldurmuş oldukları halde 110 sayılı maaş kanununun 18 inci maddesine istinaden terfilerini takip eden ay iptidasını bekle diklerinden dolayı kanunun meriyet mekiine girdiği tarihte iki derece mafevk maaşını alamamış olanlara (kanun bir derece den fazla terfi menettiği ve bunların tarifeleri ise daha evvel te kemmül etmiş bulunduğu için) kanunun neşri tarihinden sonra da evvelce terfilerinin yaptığı iki derece mafevk maaşlarının verilmesi iktiza eder.

B - Şu kadar ki, bundan sonra 7 nci ve daha yukarı derecelerden, yani 60, 70, 80, 90, 100, 120 v. 150 lira asilî memuriyetlerden birine, aşağıdaki derecede kadroya göre memuriyete almadığı veya ehil memur bulunmadığı takdirde iki derece aşığıdaki memurların terfiyatı yini mümkündür. Ancak bu suretle iki derece yukarıdaki memuriyete terfiyatı olunanlara eski derecelerinde bir terfi müddeti dolduruncuya kadar o derece maaşının ve bir terfi müddetince de aradaki derece maaşının verilmesi ve bundan sonra terfiyatı edildikleri derecede maaşının itası icabeder.

BİR MİSAL

Bu hükmü bir misalle de izah edelim:
Her hangi bir daire kadrosunda 7 inci dereceden sonra 6 nci derecede bir memuriyet olmasın veya 6 nci derecede bir kadro bulunduğu halde bu derecedeki memur 5 inci dereceye terfi edecek ehliyetinde bulunsun bu kadroda 7 nci dereceyi işgal eden bir memurun 6 nci derecede terfiyatı yapılarak 5 inci dereceye terfiyatı tayini caizdir.
Sonu var

Yeni Adam çıktı

Yeni Adamın Maarif Şûrası nüshası çıktı. Bu nüshada İ. H. Baltacıoğlunun Ümanizma davası adlı yazısı, maarif şûrası azalarının düşünceleri, H. Bergson, sosyoloji metodunun kaideleri, Taşlı tarladaki ev tefrikası, Modern sanat ve akademi edebiyat anketi cevapları, Kültür haberleri gibi kıymetli yazılar vardır. Bu fikir ve sanat gazetesini her raretle tavsiye ederiz.

1939 da en yeni hadise

Güzel İzmirin enternasyonal fuarıdır

Tamamıyla modern zevke ve savata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdışlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edecekler zevkli ve istifadeli zamanlar geçireceklerdir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 - Deniz yolu ile İzmir gelecekler için gidis gelis biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.

2 - Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri:

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki
17,50 12,50 8,75

kuruşa satılacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiyeyi dolaşabilirsiniz.

Güney Yurdda -FOLKLÖR- Atalar Sözü - Deyişet

-58-

Derliyen: Sait Uğur

* Harman yel ile düğün el ile.
* Hasrın karınca ise kendini merdane bil.
* Halil İbrahim bereketi versin.

* Hayır dile komşuna, hayır gelsin başına.
* Hırsıza kilit olmaz.
* Him [hımla burunsuz birbirinden uğursuz.

* Him demiş [burnundan düşmüş.
* Horoz sesi işitmedik parası var.

* Hoşafın yağı kesildi.
* Huy camın altındadır.
* Hayır yomle komşuna hayır gelsin başına.
* Horozsuz köyde sabah geç olur.

* Hamama giren terleme den çıkmaz.
* Hararı var kendiri var besbelli samana geldi.
* Hancı da sarhoş yolcu da sarhoş.

Küçük Haberler

İzmirden bildiriliyor:
İzmirden Radosa hareket eden İtalyan bandıralı Mayon vapuru dalga kırana çarpmıştır. Vapur su altına bağlanmıştı. Vapurun derhal limandan çıkarak vapuru demirlemiştir. Vapur yaralı bir fen heyetini taşıyan bir fen heyetini ten sonra bir mazur görülmüşse yoluna devam edecektir.

İzmir tramvay ve elektrik şirketi işçileri ile şirket müessesileri arasındaki ihtilâfı halletmek üzere Vali muavininin risaseti altında hakem kurulu toplanmasını yapmış ve iki tarafın dileklerini dinlemiştir. İşçiler senedenberi fazla çalıştıkları maaşına ait haklarını istemektedirler. Bu para mühim bir yekün tutmaktadır. Hakem kurulunun tetkikati daha bir müddet devam edecektir.

İngiltere ve Fransa hükümetleri, her iki memlekette yürürlükte olan Alman propagandasına elbirliği ile mani olma karar vermişlerdir. Her iki hükümet bu hususta fikir müdahalesinde bulunmuşlardır. Zira gerek Londra, gerek Paristeki bazı Alman teşkilâtlarının müstarekeliği çalışmaları keşfedilmiştir.

Gelecek hafta İngiltereden bir çok Alman daha çıkarılacaktır. Bunlar Almanya hesabına İngilterede gizli siyasi hizmet gören ajanlardır. Aralarında öğretmenler, konferansçıları vardır. Bir kısmı da «seyyar tacir» sıfatını kullanıp bir memlekette bir memlekete dolaşmakta olan kimselerdir.

Bazı Sovyet memurları arasında, Almanya'dan rüşvet aldıkları ithamıyla büyük bir tasfiye yapılacak öğrenilmiştir. Zan altında bulunan kimseler ordudan, bahriyeden veya hava kuvvetlerinden değildir. Hepsisi sivil memurlardır.

Moskovada Sovyet erkânı harbiyeye görüşen İngiliz ve Fransız askerî heyetlerinin müzakere mevzuu, Sovyet Rusya'ya Almanya tarafından bir hücum vaki olursa bu hücumun şark ve garp cephelelerinden aynı zamanda vuku geleceği yolundadır. İngiliz ve Fransız askerî heyetlerini kabul ederken, Stalin ve mareşal Vorosilofun terbiyet ettiği esas bu idi. Bundan sonra erkân harpler, harekât müntakaları tayin edeceklerdir.

Ankara Radyosunda

Bu günkü ve yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1839 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

P A Z A R 13/8/1939
12.30 Program

12.35 Türk müziği

1 - . . . - Bestegâr peşrevi.

2 - Suphi Ziya Saba şarkı Semti dildare bu demler.

3 - Haşim bey Bestenigâr şarkı Kaçma mecburundan.

4 - Mahmut Celâlettin Paşa Saba şarkı Fırakın sinemi dağlar.

5 - Hafız Hüsnü Bestenigâr şarkı Çok sürmeli geçti.

6 - Aşık Mustafa Saba şarkı Bir esmere gönül verdim.

13.00 Memleket saat ayarları, Ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Paul Lincke Mizahı marş

2 - Eduard Kunneke Mavi elbise hemşireler operetinden marş Final

3 - Jac Grit Çiçeklerin güzelliği vals

4 - Rinch Heuberger Şarkta süitinden Rakseden kızlar

5 - Ernst Sorge Köy evinde şarkılar (Vals)

6 - Carl Frick Ren kıyılarında ben evimdeyim.

7 - Alois pachernegg Viyana süiti

a) Küçük geçid resmi

b) Operada balet müziği

c) Grabende gezintisi

d) Praterde atlı karınca

14.10.15.30 Müzik (Dans müziği - Pl.)

18.30 Program

18.35 Müzik (Şen oda müziği İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)

19.05 Çocuk saati

19.45 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.10 Neşeli plaklar-R.

20.15 Müzik (Operetler - Pl.)

20.30 Memleket saat ayarları, Ajans ve meteoroloji haberleri)

20.45 Türk müziği

1 - Tanburi Cemil Mahur şarkı Var iken zatında böyle hüsnü.

2 - Latif ağa Mahur şarkı Düşüm yine bir şahi sitemkara.

3 - . . . - Tanbur taksimi.

4 - Musa Süreyya Mahur şarkı Tacî hüsnün hükmeder.

5 - Musa Süreyya Mahur şarkı Hala kanayan kalbimi aşk ateşi

6 - . . . - Şaz semaisi

7 - Rakımın Uşşak şarkı Silmem bir gün.

8 - Halk türküsü Ali dağdır dağların kasi.

9 - . . . - Rumeli halk türküsü Dağlar dağlar.

10 - . . . - Rumeli halk türküsü kuzum.

21.30 Müzik (Cazband-PI.)

22.45 Son ajans, spor haberleri ve yarınki program.

PAZARTESİ 14/8/1939

12.30 Program

12.35 Türk müziği

13.00 Memleket saat ayarları, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik (Tebaikov skinin VI senfonisi - Pl.)

19.00 Program

19.05 Müzik (Oda müziği - Pl.)

19.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.15 Konuşma (Opera hakkında - Cevat Metuduh tarafından)

20.30 Memleket saat ayarları, Ajans ve meteoroloji haberleri.

20.50 Türk müziği

1 - . . . - Hicaz peşrevi.

2 - Dr. Suphi Hicaz beste bak tıka hüsnü anma.

3 - Hafız Yusuf Hicaz şarkı Sevdayı Ruhun aşk elinde.

4 - . . . - Ud taksimi.

5 - Yesari Asım Hicaz şarkı Sazlar çalıyor,

6 - Bimen Şen Hüseyin şarkı İçdim suyunu Şu coşkun derenin.

7 - Udi Ahmet Karcıgâr şarkı - Varken gönülde.

8 - . . . - Karcıgâr şarkı Bilmemki safa'neşe bu ömrün.

9 - Refik Fersan Muhayyer şarkı Her güzel bağından.

10 - Sadettin Kaynak Hüseyin Türkü Göresinmi geldi.

21.30 Konuşma (Doktorun saati)

21.55 Neşeli plaklar - R.

21.50 Müzik (Bir solist - Pl.)

22.00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Villy Engel Berger Aşk hüznü

2 - Arnold Meister Bohemya rapsodisi

3 - Nesvadba Loreley şarkısı üzerine fantazi

4 - Robert Vollstedt Şen kardeşler

5 - Schmidt Gentner Bana daima söyle (ağır vals)

6 - Frans Lehar Eva operetinden potpuri

7 - Siele Nahira (Intermezzo)

8 - Lumbye Şampanya Galop

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, esham, tahvilat, kambiyo - nukut borsası (fiyat)

23.20 Müzik Cazband-PI.)

23.55.24 Yarınki program.

DİRİMDE DOĞRU YOLU GÖSTEREN BİLGİDİR

Sevgili Çocuklar

Okumaya havesli fakat

Kitap almaya kudreti olmayan arkadaşlarımız için okuduğunuz mektep kitapların

ÇOCUK ESİRGEME Kurumuna vermenizi Kurum-

saygılar diler.

Kocanızı sıkamak istemesseniz

Evlenecek delikanlının aradığı kadın, kocasına kendi seçtiği kravatları zorla takdırmaz. Onun sevdiğini takmasına müsamaha gösterir.

★

Kocasına ikide bir: "Fazla sigara içiyorsun" diyecek yerde, onun bu ufak "gnah,ını hoş görerek, kendisi kocasına sigara ikram eder.

★

Kocasının masasının üzerine topladığı zaman bile, ora daki "muntazam dağınıklığı,, bozmamağa çalışır ve bu dağınıklıktan şikâyet etmez.

★

İdeal zevcenin gayet az masrafla güzel giyinebilmesi ve kocasına daima yeni elbiseler göstererek sürprizler yapması şarttır.

★

Ev işleriyle uğraşmakla beraber, kendini büsbütün koyu vermemeli, güzelliğine ve vücuduna daima surette itina göstermelidir.

★

Kocasının işini hafifletmesi, meselâ bayram tebriklerini ve "angarya,, mektuplarını onun yazması lazımdır.

★

Pasta sandöviç gibi şeyleri yapabilmeli ve az masrafla birçok dostları ağırlayabilecek güzel bir sofraya hazırlayabilmelidir.

★

Kocasının elbisesine itina göstermelidir: ufak bir sökük, kopmak üzere olan bir düğme v.s. yi tamir etmeli, fakat bundan dolayı kocasını azarlamalıdır.

★

Tatillerde, seyahatleri, hem kendisinin, hem onun zevkini tatmin edecek şekildedir tip etmelidir. Yalnız kendi arzularını ileri sürmesi doğru değildir.

Dünyada Neler OLDU OLUYOR

Çindeki yahudiler

Yahudiler Çine bundan iki bin sene önce girmişlerse de bugün onlardan yalnız birkaç yüz yahudi kalmıştır. Onlarda Çinlilerle o kadar karışmıştır ki, sima itibarile halis bir Çinliden güçlükte ayırt edilebilirler. Keza giyimışleri, konuşmaları ve tavırları da öyledir.

Bu yahudiler, yoksulluk ve cehalet içinde yaşarlar' Ve şimdi binlerce kişilik kafileler halinde Çin sahillerine akın etmekte olan diğer Yahudilerle zerrece alâkaları yoktur.

ÜTÜ

Ütü icad edileli yüz elli sene oldu.

İlk ütüyü, 1789 da Tvanley adında bir İngiliz icad etti. Uzun bir demirin üstüne ateş koyarak demiri kızdırdı.

O zaman bu icada kahkaha ile güldüler. Fakat daha beş on sene geçmeden bu gülenler demiri kızdırıp eşyalarını ütülemeğe başladılar.

Cluvvy müzesinde ilk icad edilen bir ütü mevcuttur.

MERSİN PİYASASI

12-8-939

Ku. S.

PAMUKLAR	
Kleveland.	45,46
Dağmalı	41
Kapmalı	40
Kozacı P.	39
Kırma	37,50
İskarta	15,25
K. kötlü-ü	
Koza	»
K. çiğidi	»
Yerli çiğidi	»
YAPAĞI	
Şark	49,50
Anadol	49,50
Aydınlı	50,55
Yıkandı	80
Tiftik	110-130
Keçi kılı	52,53
Koyun derisi	
RUĞDAY	
Buğday sert, şark	4,25
Diyar Bakır	4,25
Anadol	4,25
Yumuşak	4,25
Yerli	3,25
KEPEK	
ince	2
Kalı	2
ARPA	
Arpa Anadol	3,75
Yerli	3,37
Yulaf Anadol	yok
" yerli	3,10
Çavdar	3,50
Mısır	3,75
PİRİNÇ	
Pirinç Maraş	22,23
" Ceyhan	20,29
Susam	13,50
Keten tohumu	4,37
Burçak	3,50
Kuş yemi	4,50
Kum dağı	4,50
Fasulya şark Cey.	9
" Anadol	12,13
Nohut şark	6
" Anadol	40,50
Mercimek Şark	4,50
" Anadol	9
Börülce	yok
Bezelye	»
Bakla	3
Patates	yok
UZÜM	
Üzüm Antep	8
> Nevşehir	8
> Karaman	8
KAYSI	
Kaysı kurusu yar maca	17,18
Çekirdekli	
Malatya	40
Badem çekirdek içleri	
Ceviz kabuklu	13,14
> iç	50,55
Badem iç tatlı	85
> iç acı	60
Çekirdek tatlı	55
> acı	37,5
Yer fıstığı	1920
Harnup	1,50
Kitre Şark	30,
> Anadol	80-200
Mazı Şark	20,25
> Anadol	
Cehri	100
Mahlep	305,340
Çay	42
Çiğit yağı	

Nöbetçi

Eczane

13 Ağustos - 939 da

HALK Eczanesidir.

İLAN

Umumî mağazalar Türk Anonim Şirketi

Sermayesi : 2.000.000 Türk lirası

Posta Kutusu : 77

Telefon Numarası : 4

Telgraf Adresi : Umat

MERSİN ŞUBESİ

İnşa edilmekte olan Umumi mağazalar Bina ve İskelesi ikmal edilinceye kadar Şehrimiz muteber tüccarın depo ihtiyaçlarını kısmen olsun temin maksadile Karamancıların eski mağazaları 1-Haziran-939 tarihinden itibaren isticar edilerek depo itihaz olmuştur.

İş mevsiminin haldü münasebetile Sayın tüccarın mallarını en müsait ve menfaatli şartlar dairesinde kabule başlayan mağazalarımızın işbu depo dahilindeki şube müdürlüğüne müracaatla şeraiti öğrenmeleri menfaatleri iktizasındandır. 3-10

İLAN

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından

Eenebi m. melekterden Kliring yoluyla banka mıza havale edilmiş veya edilecek mebalığın, lehdarları tarafından bankanız tavassutu olmaksızın ve ticaret veya borçlar kanunundaki matlubun devri veya temlik şeklinde yapılacak olan devirler bize tamamen menedilmiştir. bu itibarla lehdarlardan matlublarını ahara devretmek isteyenler bankamıza müracaatla bu hususta ne şekilde muamele yapılması lâzımg. leediği hakkında muktezi malûmatı almaları lüzumu, ehemmiyetle ilân olunur. 9-30

İLAN

Ceyhanda satılık çiftlik

Mersinde mukim Necip Tüveninin Ceyhan kazasının Kadir ağa karyesi nahiye maruf mahalde ki 120 hektar miktarda arazisini ve çiftlik damlarını satacağından talip olanlar mahalli mezkûreye teşrifle gördükten sonra pazarlık yapılmak için Mesine teşrifleri ilân olunur. 1-5

İLAN

İçel vilâyeti daimi encümeninden

- 1 - Silifke Mut yolunun 17X062-27X521 kilo metreleri arasında yeniden inşa edilecek olan muhtelif açıklıktaki 6 adet mefrez işi 6112 lira 85 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümeni ce açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 31-8-939 tarihine rastlayan perşem be günü saat 10 da içel vilâyeti daimi encümeninde yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 458 lira 47 kuruştur. isteklilerin bu miktar teminat akçesini Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuz veya banka mektubu, Ehliyet vesikası, Ticaret odası kâğıdını hamil bulunmaları lâzımdır.
- 4 - Fazla malûmat almak isteyenlerin her gün içel vilâyeti daimi encümen kalemine veya Nafia müdürlüğüne ve ihale günâ belli saatda sözü geçen Encümene uğramaları ilân olunur. 13-18 23-29

İLAN

Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim şirketinden

Şirket Atölyesinde iş saat işlerinde kullanılacak üzere 257 M3 kara çam kerestesi alınacaktır.

Vermek isteyenlerin kerestelerin ebadını ve satış şeraitini anlamak ve ona göre fiat teklif etmek üzere bir hafta zarfında şirket satın alma komisyonuna müracaatları lüzumu ilân olunur.

İLAN

Mersin Askeri Satın Alma Komisyonu Riyasetinden

Cinsi	Miktarı kilo	Muhammen bedel Lira Kr.	ilk teminat Lira Kr.	ihale günü	Saat	Şekli
Kuru Üzüm	9,600	1440 00	108 00	28/8/939 Pazartesi	11	Açık eksiltme
Patates	48,000	3360 00	252 00	" "	15	" "
Kuru Soğan	12,000	600 00	45 00	" "	16	" "

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktar muhammen bedel, teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eksiltme ile eksiltmemeye konu.
- 2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her gün görebilirler.

13-18-23-27

İLAN

Mersin Askeri satın Alma komisyon riyasetinden

Cinsi	Miktarı Kilo	Muhammen Bedeli	Muvakkat Teminat	ihale Gün	Saat	Şekli
Kuru soğan	5000	250	18,75	28/8/939 pazartesi	10	pazarlıkla
Kuru üzüm	1000	130	9,75	" "	"	"
Mercimek	5000	500	37,50	" "	"	"
Sabun	3000	900	67,50	" "	3	"
Nuhut	7500	600	45,00	" "	4	"
k. Fasulya	6000	900	72,00	29/8/939 Salı	10	"
Beyaz peynir	2000	700	52,50	" "	11	"
Makarna	3000	675	50,62	" "	3	"
Şehriye	2500	582,50	42,19	" "	4	"

- 1- mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve kati teminatlarla ihale gün, saat ve şekli yazılı işe maddeleri pazarlık suretile satın alınacaktır.
- 2 - Pazarlık mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar ihale saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Nümune ve evsafı her zaman satın alma komisyonunda görülebilir.

13-17-22-27

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Hal içinde 62 No. lu dükkanda yalnız sakatat satılmak üzere ihale tarihinden Mayıs 941 gayesine kadar açık artırma suretile kiraya çıkarılmıştır. mayıs 941 gayesine kadar bedeli muhammeni 200 liradır. Haddi lâyıkmı bulduğu takdirde 29 Ağustos 939 Salı günü saat 11 de ihale olunacaktır.

Talip olanların muvakkat teminat ile Belediye encümenine müracaat etmeleri ilân olunur.

9-13-

İLAN

içel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiatı

- | M3 | Cinsi | Lira Kuruş |
|----|-----------|------------|
| 83 | Çam ağacı | 4 90 |
- 1 - içel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Karanlıb dere Devlet ormanından 83 metre mikâp kerestelik çam ağacı 26-7.939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.
 - 2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
 - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
 - 4 - Satış 16-8-939 Çarşamba günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
 - 5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
 - 6 - Muvakkat teminatı 31 Liradır.
 - 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.

27-1-5-13

İLAN

içel vilâyeti daimi encümeninden

- 1 - Mersin-Silifke yolunu 76+500-79+500 kml. leri arasındaki kısmın mevcut kırma taşıla ferşiyatı, silindirajı ve kumlanma işi, 2356 20 lira bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmemeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 31-8-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat onda içel vilâyeti daimi encümenin de yapılacaktır.
- 3 - muvakkat teminat miktarı 176 71 liradır. isteklilerin bu miktar teminat akçasını bususi idare veznesine yatırış makbuzunun veya o miktar muvakkat teminat mektubu, ehliyet vesikasını ve ticaret odası kağıdını hamil bulunmaları lâzımdır.
- 4 - Fazla mâlumat almak isteyenlerin her gün daimi encümen kalemine veya Nafta müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte de encümeni daimiye uğramaları ilân olunur.

13-18-23-29

İLAN

içel vilâyeti daimi encümeninden

- 1 - Tarsus Bozantı yolunu 2×246 3×930, 22×345-24×210 kilometreleri arasındaki 1745 metre tuluda bulunan şosaın esaslı tamirâtı :
41×000 kilometrede olan ahşap köprü döşe mesinin teçdidi, ve 49×320 kilometreye tesadüf eden köprü tabliyesinin beton armeye tahvili, işleri 7743 lira 45 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 31-8-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat on da içel vilâyeti daimi encümeninde yapılacaktır.
- 3 - muvakkat teminat miktarı 580 lira 76 kuruştur. isteklilerin bu miktar teminat akçesini

İLAN

Mersin Askeri satın alma komisyon riyasetinden

Cinsi	Miktarı kilo	Muhammen bedeli Lira kr.	ilk teminat Lira k.	ihale Gün	Saat	Şekli
Domates	11,000	440 00				
Pathcan	13,000	520 00				
Taze Fasulye	6,000	360 00	141 38	31 18/8/939	11	Açık eksiltme
Bamya	1,500	76 00		perşembe		
kabak	7,000	490 00				
Süt	600	75 00	14 10	31/8/939	3	" "
Yoğurt	900	112,50		perşembe		
koyun eti	500	150 00	11 25	31/3-939	4	" "

- 1 - mersin garnizonundaki eratin ihtiyacı için yukarıda cins, miktar, muhammen bedel muvakkat teminat ile ihale gün, saat ve şekli yazılı işe maddeleri açık eksiltme usulile eksiltmeye konuldu.
- 2 - Eksiltme mersin Askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilirler.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

14-18-25-29

İLAN

içel defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Mevkii	Ciosi	Miktarı M. M	Bedeli muhammeni Lira
Mersin	Nusratiye	Orta okul Tarla	202 27	(8091)	

Hududu Doğu su yolu kuzeyi marta Nadir tarlası batısı saba Nadir bahçesi ile işbu tarla arasındaki su harkı Şimalen muallim Tevfik ve Hasan ve Nuri arsalarile.

Kapalı zarf usulile hazineye itikal eden yukarıda hudut ve evsafı yazılı bir parça tarlanın mülkiyeti peşin satılmak üzere 9-8-939 tarihinden itibaren 21 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. Sürülen bîhler haddi layık görüldüğü takdirde 30-8-939 Çarşamba günü saat 10 da ihalesi yapılacağından talip olanların yüzde yedi bu çok teminatlarını müstahiben içel defterdarlığın da müteşekk il komisyonuna müracaatları ilân olunur.

10-13-18-23

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruşturu	Abone Türkiye Haric	İçin
Şerait	1200 Kr.,	2000 K
Senelik	600	1000
Alt aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmi ilânatın satırı 10 Kuruştur.

YARDIM EN BÜYÜK VİCDAN ZEVKİDİR!

Yurt Yavruları Okuduğunuz mekteb kitaplarını Çocuk Esirgeme Kurumuna vererseniz Kitab alamıyacak Kardeşlerinize yardım etmiş ve Küçüklükte bu zevki tatmış olursunuz.

İLAN

içel orman çevirge müdürlüğünden

- | M3. | Cinsi | Muhammen vahit fiatı Lira Kuruş |
|-----|-----------|---------------------------------|
| 123 | Çam ağacı | 4 90 |
- 1 - içel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Katrancı Devlet Ormanından 123 metre mikâp kerestelik Çam ağacı 26 7.939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.
 - 2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
 - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
 - 4 - Satış 16-8-939 Çarşamba günü saat 12 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
 - 5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
 - 6 - Muvakkat teminatı 46 liradır.
 - 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.

27 1 - 5 - 13

bususi idare veznesine yatırış mukabili makbuzu veya banka mektubu, ehliyet vesikası ve ticaret odası kağıdını hamil bulunmaları lâzımdır.

- 4 - Fazla mâlumat almak isteyenlerin her gün içel vilâyeti daimi encümen kalemine veya Nafta müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte de sözü geçen encümenine uğramaları ilân olunur.

13-18-23-29

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır